L0 ESTALO DE

el U0k
B

SANTA CATARINA

Nome
Aline de andrade sabino
Ana Beatriz Duarte
Anique
DANIELLE FERNANDES
Denize rocha monteiro
DRIELLE DA CUNHA RAMALHO
Dulcilene Laurindo Pereira
Edgar Guilherme Vergenes Lopes
Erica Tossedo da Cruz
Fabianna Miranda das chagas
Gabriela Maria dos Santos Silva
Gabrieli da Silva Sehnem
Heloisa dos Santos Andre
Ismael
Jaqueline Camargo Bonassi
Kamilla Oppa Rodrigues
Karoline Oliveira da Silva
Ketlyn aparecida krawczyk
Luciano Silva de Sousa
Luis Henrique Pereira Pinto
Luiza dos Santos Acorsi

Processo Seletivo Especial — EaD 2020/1

Inscricdes indeferidas

N3o atenderam aos itens 2.7 ou 16.9 do Edital

Inscricao

1754
891
58
872
1997
1597
1495
1665
997
1527
1109
1631
1096
1301
1183
704
776
1181
1582
208
1415

Curso
Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Gestdo Ambiental e Sustent.)
Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Gestdo Ambiental e Sustent.)
Laguna - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Metodologias e Tec. Aplicadas a EaD)
Laguna - Pedagogia
Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Gestdo Ambiental e Sustent.)
Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Gestdo Ambiental e Sustent.)
Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Gestdo Ambiental e Sustent.)
Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Gestdo Ambiental e Sustent.)
Laguna - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Metodologias e Tec. Aplicadas a EaD)
Laguna - Pedagogia
Laguna - Pedagogia
Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Gestdo Ambiental e Sustent.)
Laguna - Pedagogia
Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Gestdo Ambiental e Sustent.)
Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Gestdo Ambiental e Sustent.)
Laguna - Pedagogia
Laguna - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Metodologias e Tec. Aplicadas a EaD)
Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Gestdo Ambiental e Sustent.)
Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Gestdo Ambiental e Sustent.)
Laguna - Pedagogia
Laguna - Pedagogia



Madna Ansy da Silva Ferreira
Marcos Lucas Pereira
Maria Eduarda de Souza da Silva
Maria Eduarda Teixeira Ferreira
Maria Helena Pereira dos Santos
Mariana sales dos reis
Matheus Felipe Oliveira dos Santos
Matheus Victor da maia Correa
Matheus Vieira Vitor
Milena Freitas dos Santos
Nadime Moura Sodré
NATANAEL DO NASCIMENTO
Nathan crispim de aguiar
RAPHAEL CABRAL MENDONCA
Ravi moreno
rovolkmer@gmail.com
Sabrina Francisca Rauber
Sara Tais Moreira Araujo
Tamara Sampaio Vieira Fernandes
Willian

1480
1575
1564
970
1926
129
153
1835
1235
2002
822
802
1673
1386
1760
229
1319
1266
920
1762

Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Gestdo Ambiental e Sustent.)
Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Gestdo Ambiental e Sustent.)
Laguna - Pedagogia
Laguna - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Metodologias e Tec. Aplicadas a EaD)
Laguna - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Metodologias e Tec. Aplicadas a EaD)
Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Gestdo Ambiental e Sustent.)
Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Gestdo Ambiental e Sustent.)
Laguna - Pedagogia
Laguna - Pedagogia
Laguna - Pedagogia
Laguna - Pedagogia
Laguna - Pedagogia
Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Gestdo Ambiental e Sustent.)
Laguna - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Metodologias e Tec. Aplicadas a EaD)
Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Gestdo Ambiental e Sustent.)
Laguna - Pedagogia
Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Gestdo Ambiental e Sustent.)
Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Gestdo Ambiental e Sustent.)
Laguna - Pedagogia
Laguna - Pedagogia

INDEFERIDAS SOMENTE ENEM (nﬁo atenderam o item 2.7 do Edltal) (inscricdo para a prova de redagio esta homologada)

Nome
Andressa Pooch Vargas
Andriely karolayne machado da Silva
Atamir de Souza Oliveira
Evelyn albino justino
Felipe de Sousa Almeida
Gabriele Bohr Cardoso
karolaine guimaraes de freitas
Karoline Nunes Freire

Inscricao

1464
1617
852

349

1565
1764
1172
1281

Curso
Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Gestdo Ambiental e Sustent.)
Laguna - Pedagogia
Laguna - Pedagogia
Laguna - Pedagogia
Laguna - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Metodologias e Tec. Aplicadas a EaD)
Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Gestdo Ambiental e Sustent.)
Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Gestdo Ambiental e Sustent.)
Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Gestdo Ambiental e Sustent.)



Lara Rodrigues Bernardes
Maria Clara DEL Risco Venancio
Maria Odaleia dos Santos Silva

Marilia Diogo Dutra
Maryane schneider
Rosimeri Aparecida Ortiz de Souza
Sarah Bastos vieira

1389
1381
1612
787

1162
1666
910

Laguna - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Metodologias e Tec. Aplicadas a EaD)
Laguna - Pedagogia

Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Gestdo Ambiental e Sustent.)
Laguna - Pedagogia

Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciéncia e Tecnologia (Gestdo Ambiental e Sustent.)
Laguna - Pedagogia
Laguna - Pedagogia



