

Processo Seletivo Especial – EaD 2020/1

Inscrições indeferidas

Não atenderam aos itens 2.7 ou 16.9 do Edital

Nome	Inscrição	Curso
Aline de andrade sabino	1754	Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Gestão Ambiental e Sustent.)
Ana Beatriz Duarte	891	Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Gestão Ambiental e Sustent.)
Anique	58	Laguna - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Metodologias e Tec. Aplicadas a EaD)
DANIELLE FERNANDES	872	Laguna - Pedagogia
Denize rocha monteiro	1997	Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Gestão Ambiental e Sustent.)
DRIELLE DA CUNHA RAMALHO	1597	Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Gestão Ambiental e Sustent.)
Dulcilene Laurindo Pereira	1495	Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Gestão Ambiental e Sustent.)
Edgar Guilherme Vergenes Lopes	1665	Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Gestão Ambiental e Sustent.)
Erica Tossedо da Cruz	997	Laguna - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Metodologias e Tec. Aplicadas a EaD)
Fabianna Miranda das chagas	1527	Laguna - Pedagogia
Gabriela Maria dos Santos Silva	1109	Laguna - Pedagogia
Gabrieli da Silva Sehnem	1631	Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Gestão Ambiental e Sustent.)
Heloísa dos Santos Andre	1096	Laguna - Pedagogia
Ismael	1301	Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Gestão Ambiental e Sustent.)
Jaqueline Camargo Bonassi	1183	Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Gestão Ambiental e Sustent.)
Kamilla Oppa Rodrigues	704	Laguna - Pedagogia
Karoline Oliveira da Silva	776	Laguna - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Metodologias e Tec. Aplicadas a EaD)
Ketlyn aparecida krawczyk	1181	Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Gestão Ambiental e Sustent.)
Luciano Silva de Sousa	1582	Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Gestão Ambiental e Sustent.)
Luis Henrique Pereira Pinto	208	Laguna - Pedagogia
Luíza dos Santos Acorsi	1415	Laguna - Pedagogia

Madna Ansy da Silva Ferreira	1480	Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Gestão Ambiental e Sustent.)
Marcos Lucas Pereira	1575	Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Gestão Ambiental e Sustent.)
Maria Eduarda de Souza da Silva	1564	Laguna - Pedagogia
Maria Eduarda Teixeira Ferreira	970	Laguna - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Metodologias e Tec. Aplicadas a EaD)
Maria Helena Pereira dos Santos	1926	Laguna - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Metodologias e Tec. Aplicadas a EaD)
Mariana sales dos reis	129	Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Gestão Ambiental e Sustent.)
Matheus Felipe Oliveira dos Santos	153	Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Gestão Ambiental e Sustent.)
Matheus Victor da maia Correa	1835	Laguna - Pedagogia
Matheus Vieira Vitor	1235	Laguna - Pedagogia
Milena Freitas dos Santos	2002	Laguna - Pedagogia
Nadime Moura Sodré	822	Laguna - Pedagogia
NATANAEL DO NASCIMENTO	802	Laguna - Pedagogia
Nathan crispim de aguiar	1673	Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Gestão Ambiental e Sustent.)
RAPHAEL CABRAL MENDONÇA	1386	Laguna - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Metodologias e Tec. Aplicadas a EaD)
Ravi moreno	1760	Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Gestão Ambiental e Sustent.)
rovolkmer@gmail.com	229	Laguna - Pedagogia
Sabrina Francisca Rauber	1319	Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Gestão Ambiental e Sustent.)
Sara Taís Moreira Araújo	1266	Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Gestão Ambiental e Sustent.)
Tamara Sampaio Vieira Fernandes	920	Laguna - Pedagogia
Willian	1762	Laguna - Pedagogia

INDEFERIDAS SOMENTE ENEM (não atenderam o item 2.7 do edital) (inscrição para a prova de redação está homologada)

Nome	Inscrição	Curso
Andressa Pooch Vargas	1464	Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Gestão Ambiental e Sustent.)
Andriely karolayne machado da Silva	1617	Laguna - Pedagogia
Atamir de Souza Oliveira	852	Laguna - Pedagogia
Evelyn albino justino	349	Laguna - Pedagogia
Felipe de Sousa Almeida	1565	Laguna - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Metodologias e Tec. Aplicadas a EaD)
Gabriele Bohr Cardoso	1764	Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Gestão Ambiental e Sustent.)
karolaine guimarães de freitas	1172	Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Gestão Ambiental e Sustent.)
Karoline Nunes Freire	1281	Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Gestão Ambiental e Sustent.)

Lara Rodrigues Bernardes	1389	Laguna - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Metodologias e Tec. Aplicadas a EaD)
Maria Clara DEL Risco Venâncio	1381	Laguna - Pedagogia
Maria Odaleia dos Santos Silva	1612	Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Gestão Ambiental e Sustent.)
Marília Diogo Dutra	787	Laguna - Pedagogia
Maryane schneider	1162	Bal.Camboriu - Bach. Interdisc. em Ciência e Tecnologia (Gestão Ambiental e Sustent.)
Rosimeri Aparecida Ortiz de Souza	1666	Laguna - Pedagogia
Sarah Bastos vieira	910	Laguna - Pedagogia